
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
4/2021. (II.5.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatás keretében nyújtott szociális ellátásokról szóló 
5/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének hatáskörében eljáró Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése alapján, 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. III. törvény 45. § (1) 
bekezdésében és 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján,  
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a települési támogatás 

keretében nyújtott szociális ellátásokról szóló 5/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: Ör.) 17/B. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) Krízis támogatásként 30.000 Ft összegű rendkívüli települési támogatásra jogosult 

az a személy, akinek a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. 
rendelettel, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelettel vagy a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzet időtartama alatt:  

  a) megszűnt a munkaviszonya és a kérelem benyújtásának időpontjában 
álláskeresőként regisztrált személy, vagy 

  b) munkaviszonyból vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyból származó 
jövedelemmel nem rendelkezik, 

  feltéve, hogy a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200%-át, egyedül élő személy 
vagy egyedülálló szülő/törvényes képviselő esetében az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 250%-át.” 

 
2. §  (1) A rendelet 2021. február 8. napján lép hatályba. 
 
  (2) Az Ör. 21. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„21. § A rendelet 17/B. §-a a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzet megszűnésének napját követő 90. napon hatályát 
veszti.” 

 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 


